Ассоциация школьного кластера

ПРИКАЗ

«30» апреля 2025 г.                                                                                                                      № 24

  Московская область, г. Долгопрудный

Содержание: о приеме и исключении членов Ассоциации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения Совета Ассоциации от «30» апреля 2025 года (Протокол № 8 от

30.04.2025 г.) принять в состав Ассоциации новых членов, а именно:

№ Наименование Регион

1. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10"

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

Кумертау,

Башкортостан

2. ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНЖЕНЕРНЫЙ ЛИЦЕЙ-

ИНТЕРНАТ (ГБОУ РИЛИ)

Уфа,

Башкортостан

3. ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР

ОБРАЗОВАНИЯ "НОВОШКОЛА"

Уфа,

Башкортостан

4. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛБС"  Москва

5. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6"

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК

Ноябрьск, ЯНАО

6. МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА "ВТОРАЯ

НОВОСИБИРСКАЯ ГИМНАЗИЯ "

Новосибирск,

Новосибирская

область

7. МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 41"

Новоуральск,

Свердловская

область

8. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"АГРОАСПЕКТ ПЛЮС"

Екатеринбург,

Свердловская

область

9. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -

ЛИЦЕЙ ИМЕНИ Д.И. МЕНДЕЛЕЕВА

Клин,

Московская

область

10. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«БИТРОНИКС»

Долгопрудный,

Московская

область

11. МБОУ ДО СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Мелеуз,

Башкортостан

2. На основании решения Совета Ассоциации от «30» апреля 2025 года (Протокол № 8 от

30.04.2025 г.) исключить из состава Ассоциации членов, а именно:

№ Наименование

1. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НЕЙРОБОТИКС"

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполнительный директор АШК                                                      А.Ю. Пименов